
Wykopy Nasypy Wykopy Nasypy Wykopy Nasypy Odkład Dokop

km m2 m2 m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3

0+000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+016,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+032,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+051,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+083,27 0,15 0,00 1,24 0,00 0,00 1,24 0,00 1,24 0,00

0+098,20 0,05 0,07 0,75 1,05 0,75 0,00 0,30 0,94 0,00

0+100,00 0,05 0,07 0,09 0,13 0,09 0,00 0,04 0,90 0,00

0+108,65 0,05 0,14 0,43 1,21 0,43 0,00 0,78 0,12 0,00

0+125,00 0,05 0,16 0,82 2,62 0,82 0,00 1,80 0,00 1,68

0+134,84 0,04 0,14 0,39 1,38 0,39 0,00 0,99 0,00 2,67

0+142,39 0,05 0,13 0,38 0,98 0,38 0,00 0,60 0,00 3,27

0+150,00 2,17 0,00 16,51 0,00 0,00 16,51 0,00 13,24 0,00

0+162,81 2,04 0,00 26,13 0,00 0,00 26,13 0,00 39,37 0,00

0+175,00 1,95 0,09 23,77 1,10 1,10 22,67 0,00 62,04 0,00

0+176,84 1,96 0,00 3,61 0,00 0,00 3,61 0,00 65,65 0,00

0+182,24 2,06 0,00 11,12 0,00 0,00 11,12 0,00 76,77 0,00

0+200,00 1,55 0,07 27,53 1,24 1,24 26,29 0,00 103,06 0,00

0+205,99 1,30 0,08 7,79 0,48 0,48 7,31 0,00 110,37 0,00

0+213,79 1,25 0,08 9,75 0,62 0,62 9,13 0,00 119,50 0,00

0+225,00 0,97 0,07 10,87 0,78 0,78 10,09 0,00 129,59 0,00

0+238,43 0,61 0,06 8,19 0,81 0,81 7,38 0,00 136,97 0,00

0+250,00 0,32 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 140,67 0,00

0+275,00 0,00 0,02 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 140,17 0,00

0+289,35 0,00 0,08 0,00 1,15 0,00 0,00 1,15 139,02 0,00

0+300,00 1,52 0,41 16,19 4,37 4,37 11,82 0,00 150,84 0,00

0+314,03 1,64 0,36 23,01 5,05 5,05 17,96 0,00 168,80 0,00

0+325,00 1,46 0,48 16,02 5,27 5,27 10,75 0,00 179,55 0,00

0+337,65 1,30 0,88 16,45 11,13 11,13 5,32 0,00 184,87 0,00

0+350,00 1,79 0,38 22,11 4,69 4,69 17,42 0,00 202,29 0,00

0+375,00 1,52 0,64 38,00 16,00 16,00 22,00 0,00 224,29 0,00

0+400,00 1,43 0,57 35,75 14,25 14,25 21,50 0,00 245,79 0,00

0+425,00 1,95 0,37 48,75 9,25 9,25 39,50 0,00 285,29 0,00

0+450,00 1,51 0,05 37,75 1,25 1,25 36,50 0,00 321,79 0,00

0+451,34 1,44 0,02 1,93 0,03 0,03 1,90 0,00 323,69 0,00

0+461,00 0,54 0,00 5,22 0,00 0,00 5,22 0,00 328,91 0,00

skrzyżowanie z ul. Ogrodową 28,09 34,33 28,09 0,00 6,24 322,67 0,00

Suma: 442,34 119,67 107,27 335,07 12,40

Przebudowa dróg gminnych – ulicy Cichej i Ogrodowej w Czyżewie 
wraz z budową zatok parkingowych.

TABELA ROBÓT ZIEMNYCH

Suma algebraiczna
Lokalizacja

Powierzchnie Objętość Zużycie na 

miejscu

Nadmiar objętości


